
facebook.com/Supraphon K V E T E N 2 0 1 5

Fo
to

 ©
 M

on
ik

a 
N

av
rá

ti
lo

vá
, 2

01
5

HANA
HEGEROVÁ
RECITAL ’70
LIVE

H A N A  Z A G O R O V Á
CENA ANDĚL

S Í Ň  S L Á V Y

KRAUSBERRY 
31
BEST OF

RADŮZA
MARATHON
PŘÍBĚH
BĚŽCE

cojenového

ˇ



youtube.com/supraphon02 facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: MDL
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 29. 5. 2015

2CD 8590233006501

Objevený klenot! Jedinečná a neopakovatelná
šansoniérka Hana Hegerová přichází se svým
Recitalem ’70, který ležel zapomenutý dlouhých
44 let v archivu Divadla Na zábradlí. Jde o její první
a kompletní koncertní záznam, natočený v roce
1971. Dokazuje, jak výsostné postavení měla na
tehdejší československé scéně populární hudby.
Právě čtyřicetiletá Hegerová předvádí bravurně své
umění za doprovodu kapely vedené Milanem
Dvořákem. Recital ’70 nazkoušela původně pro
divadlo Semafor, kde se odehrála premiéra.
Netrvalo ovšem dlouho a vzhledem k zákazům,
které Hegerovou po nástupu normalizace okamžitě
postihly, bylo její účinkování v Semaforu
neudržitelné. Pomocnou ruku podalo naštěstí
Divadlo Na zábradlí, kam svůj nový Recital přenesla
a odehrála zde 133 repríz. Žádný podobný live

záznam jejího dřívějšího nebo tehdejšího recitálu
nebyl dosud vydán. A je více než pravděpodobné,
že ani neexistuje.
2CD Recital ’70 zásadně doplní vaši diskografii Hany
Hegerové. Původní záznam je obohacen ještě
o 3 další bonusové hudební perly, které si také
odehrají svou premiéru na hudebním nosiči. Z nich
je nejpřekvapivějším objevem píseň Emancipovaná,
z autorské dílny Hapka-Horáček. Původně byla
natočená pro televizní Manéž Bolka Polívky v roce
1987. Nikdy však nebyla veřejně uvedena
a zapomněli na ni autoři i samotná zpěvačka.
Mnohahodinový zvukový mastering studia Jámor
přináší silný komorní zážitek. Právě proto jsem se
rozhodl 2CD sám vydat a zprostředkovat emoci
všem, kteří mají Hanu Hegerovou rádi stejně jako já.

Tomáš Padevět, vydavatel

HANA HEGEROVÁ RECITAL ’70
LIVE

TRACK LIST 
CD 1 • Tak být madonou • Lásko má • Hostinec
U dvou srdcí • Petr a Lucie • Potají • Barbara Song
• Den náš vezdejší – orchestrálka • Harfenice
• Anežka Bémová • Anda Žižkovanda • Zánovní růže
• Já se vrátím

CD 2 • Dobrú noc - orchestrálka • Dikta devla
• Odoj Tejle • Búvaj • Ej, vtedy sa len vtedy • A Medl
• Cesta • To ta Hel’pa • L’ivrogne • Ne me quitte pas
• Pohrdání • Lipicáni • Můj dík • Blues o stabilitě
• Noc • BONUS • Wie schön ist immer wieder das
Frivole • Emancipovaná (Slepičí píseň) • Snad každý
má to horké rád

Hana Hegerová se vrací...
Premiérově na nově objeveném záznamu.
Téměř 100 minut hudby na 2CD.

2CD bylo vydáno s laskavou podporou 
OSA partner, distribuci zajišťuje Supraphon.

KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD+KNIHA 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 8. 5. 2015

CD+KNIHA RR006

Tentokrát přední česká písničkářka spojila několik
svých dovedností a napsala tak knihu povídek
tvořících souvislou dějovou linku a každou z nich
doplnila písničkou. Vznikl jakýsi knižní muzikál,
který sama Radůza nazývá „chansonetto“. Autorka
popisuje příběh člověka, který v různých podobách
prochází bitvami napříč staletími. Vyprávění začíná
bitvou u Marathonu a končí na přelomu let 1945/46
v Sudetech, kde vrcholí jeho humanistické
a protiválečné vyznění. Projekt vychází v době

70. výročí konce druhé světové války, jako
připomenutí toho, jak bolestné jsou ztráty bez
ohledu na to, na které straně bojové linie se
nacházejí.
Na albu se Radůza doprovází především sama
za občasného doprovodu své koncertní skupiny
ve složení Josef Štěpánek – kytary, David Landštof
– bicí nástroje, Jan Cidlinský – housle, basa a hosty
jako jsou Justin Lavash, Domažlická dudácká
muzika, Kamil Jindřich, Monika Žáková a další.

RADŮZA MARATHON PŘÍBĚH BĚŽCE

Kniha i album připomínají jak bolestné jsou válečné
ztráty bez ohledu na čí straně jsou

V  D I S T R I B U C I  S U P R A P H O N U

KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
JIŽ VYŠLO

CD TRZ 002

Britský kytarista a zpěvák Justin Lavash, který je již
deset let doma v Praze, vydává nové album plné
moderního písničkářství, ale i blues, jazzu, folku či
country. Přizval si na něj producenta Iana Keloskyho,
jenž produkoval i jeho předcházející sólové album 25
Years, bubeníka Davida Landštofa a kytaristu Josefa
Štěpánka. Mezi hosty se objeví americký zpěvák Dan
Reed, Lenka Dusilová, Beata Hlavenková, Jonáš Krejčí
či Štěpán Janoušek nebo britský basista Jerry Sallis.

Před několika lety se Lavash usadil v Praze,
kde zaujal svou osobitou virtuózní technikou hry
na kytaru a svým charismatem řadu hudebních
osobností. V současnosti spolupracuje s Lenkou
Dusilovou, Michalem Horáčkem, Monikou Načevou,
Vladimírem Mertou či skupinou Sunflower Caravan.
Kromě České republiky koncertuje pravidelně také
v Německu, Francii a Velké Británii.

Britský písničkář Justin Lavash na novém albu
našel inspiraci v Praze.

JUSTIN LAVASH CHANGING OF TIDES

P Ř I P O M Í N Á M E  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y



youtube.com/supraphon facebook.com/Supraphon 03

KATEGORIE: MDS • DOPORUČENÁ MOC: 2CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 15. 5. 2015

2CD SU 6264-2    

Jedny skoro kulaté a jedny úplně kulaté
narozeniny dodávají této kompilaci
mimořádnost, ale ta porce muziky spolehlivě
obstojí kdykoli! Výběr, pečlivě promyšlený
květnovým šedesátníkem Martinem
Krausem, je přehlídkou nahrávek z let 1987
až 2007 v symbolické podobě 30 + 1 písničky,
označující výročí kapelové. Krom zpěváka,
jehož výkony a jméno kapelu do značné míry
určují, tady hostuje spousta průběžných
členů Krausberry a hostů z naší první
rockové ligy. Od Ohníčků po Můstek na
prvním disku a od Emila k Nastydlé na tom
druhém je to přehlídka kytarovky s poctivým
podílem rhythm and blues, bez strachu si
přizvat dechovou sekci.
Krausův nachraptělý, frajersky rockový
a bluesový projev doplňují vtipně ironické
texty, nabízející v názvech či refrénech slova
či slogany k davovému opakování. V drtivé
části vlastní repertoár (převážně Kraus sám,
podstatně i Zdeněk Vřešťál) je doplněn třeba

cover verzí Slunečného hrobu od Blue
Effectu nebo výpůjčkou od Teda Nugenta.
Netřeba označení za „českého Jaggera“,
abyste kouzlu tohoto samozřejmého podání
dobře fungující songů propadli. Přidáte-li
k tomu znamenitou grafiku obalu v podání
letitého kapelového fanouška Karla Halouna,
pak je jasné, že jde o výborné poslouchání
i pokoukání.
Zpěvák a kapela na této kompilaci dokazují,
že jejich podíl na podobě české rockové
scény posledního více než čtvrtstoletí je
zásadní. Jejich nahrávky, ale především
klubové koncerty s kouzlem nepředstírané
potěchy z hraní a navzájem předávané
energie, jsou proslulé. Mnoho důvodů, proč
tomu tak stále je, najdete na téhle výroční
sbírce nejlepších písniček.

2CD Krausberry: 31 nejlepších
kousků pro 31 kapelových let!

KRAUSBERRY 31

Letošní dvojí výročí Jiřího Wabiho Ryvoly
(1935–1995) jistě bylo impulsem k této
kompilaci. Stejně důležitá však byla snaha
znovu připomenout, jak podstatným
způsobem ovlivnil celou naši trampskou
a šířeji písničkářskou scénu. Tato
retrospektiva obsahuje hlavně nahrávky,
které pocházejí ze sólového alba Můj názor
na věc z roku 1990. Kompilátor Pavel Víšek
k nim přidal také skladby natočené po
rozchodu Hoboes se skupinami Pacifik
a Bárka či pod hlavičkou Wabi Ryvola
a přátelé. Do celkového počtu devětadvaceti
je doplňují Proklatá fordka, Hobo, Tereza
i Hejno vran, jedna z písničkářových
nejstarších skladeb vůbec. Výběr tak nabízí
nahrávky zaznamenávající Ryvolovu
autorskou potenci od počátku šedesátých do
poloviny osmdesátých let, asi desetinu z jeho
životní porce dvou set osmdesáti písniček.
Pečlivou práci se zvukem násobí booklet
s textem Jiřího Černého a mile osobní

vzpomínkou mladšího bratra Mirko Miki
Ryvoly. Najdete tam mnoho postřehů, vítaně
doplňujících poslech dávno zlidovělých
songů, osvobodivších trampskou píseň
z prvorepublikového sentimentu
a otevírajících cestu třeba Wabimu Daňkovi,
Pavlu Žalmanovi Lohonkovi nebo Janu
Nedvědovi. K tomu, aby mohl psát takové
pravdivě zemité, drsné i nostalgické písničky
měl ovšem Ryvola potřebně odžito: vyloučení
z gymnázia po únoru 1948, vojna u černých
baronů, horník na dole Nosek, kotelna
v motolské nemocnici i bohémský styl života. 
Na titulní fotografii nového CD je Wabi
Ryvola v té nejtypičtější podobě, tedy
s nepříliš pěstěným plnovousem a džínovou
kšiltovkou. Bez jakékoli snahy o stylizaci se
stal symbolem. Bez velké mediální podpory,
dost časté i u jeho stylových hudebních
kolegů, proměnil šedesát let života a čtyřicet
let skládání a hraní v nekonečno. Kousek
z něj právě dostáváte.Letokruhy: Dvacet devět sólo

písní Wabiho Ryvoly!

WABI RYVOLA LETOKRUHY KATEGORIE: MDT • DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč
VYCHÁZÍ: 29. 5. 2015

CD SU 6298-2    

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
2CD 299,- Kč

2CD SU 5986-2

P Ř I P O M Í N Á M E

TRACK LIST 

Hejno vran • Island • Hobo • Hobo a pes • Samota • Dálka
• Dlouhá cesta • Cesta zpátky • Proklatá fordka • Bejt starej chlap
• Můj názor na věc • Šestačtyřicátej • Věřím • Všední den
• Vracím se, vracím • Loudavý návraty • Tereza (Osamělý město)
• Jsem nejkrásnější • Zvláštní znamení woodcraft
• Přehlídka ztracenýho času • Podivnej weekend • Hic sunt leones
• Rychlé šípy • Obyčejný pondělí • Letokruhy • Song nočního
nábřeží • Slet divnejch ptáků • Máš chuť evergreenů • Čas odjezdů

TRACK LIST

CD 1 • Ohníčky • Camp • Jaroslav • Náš dům • Svatba nebude • Tak ber
• V konzumu • Náměstek • Vendulka • Na větvi • Slunečný hrob • Mejdlo
(Hey Baby) • Poselství štěstí • Vševěd • Souboj s hadem • Můstek

CD 2 • Emil • Horoskop • Táhne mi na čtyřicet • Kořenová zelenina
• Starý časy • Do nebe • Peníze • Na Hrad! • Ptáci • Horko • Ve stínu lípy
• To • Neříkej mi baby • Náš kluk • Nastydlá



youtube.com/supraphon04 facebook.com/Supraphon

CENY ANDĚL
HANA ZAGOROVÁ BYLA UVEDENA AKADEMIÍ
POPULÁRNÍ HUDBY DO SÍNĚ SLÁVY

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC:
CD 349,- Kč

CD SU 6259-2

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC:
3CD 399,- Kč

3CD SU 6046-2

ČTYŘI CENY ANDĚL ZÍSKALA
ANETA LANGEROVÁ!
Hudební ceny Anděl za rok 2014 ovládla Aneta Langerová.
Získala ocenění ve všech čtyřech kategoriích, do kterých byla
nominována. Kromě zpěvačky roku si odnesla cenu i za album
Na Radosti, nejlepší skladbu a videoklip.

www.langerovaaneta.cz

ANETA LANGEROVÁ 
NA RADOSTI

KATEGORIE: FLTS1
DOPORUČENÁ MOC: CD 349,- Kč

AS001-2

Fo
to

 ©
 M

on
ik

a 
N

av
rá

ti
lo

vá
, 2

01
5

Fo
to

 ©
 D

al
ib

or
 P

uc
ht

a,
 2

01
5

Podle Slávka Jandy nejsvižnější album v historii
skupiny! Zakladatel, kytarista a leader Abraxasu
připisuje novou kapelovou mízu loňské poctě její
minulosti v podobě 2CD Tribute i šedesáti
koncertům, které spolu on (kytara, synth, zpěv),
Miroslav Imrich (zpěv), Ivan Doležálek (basa,
zpěv) a Eduard Štěpánek (bicí) v roce 2014
odehráli. V kombinaci se zásadně důležitým
textařem Petrem Soukupem se tak vylouplo
11 skladeb, společně paradoxně pojmenovaných
podle té nejpomalejší z nich.
Je to starý dobrý Abraxas, svérázná kombinace
rocku, funku, disco, latiny i novovlnných úprků.
Vedle nezaměnitelných kytarových sól je to
pořádná jízda s tvrdými rockovými riffy na témata
o prudičích kolem nás, tricích farmaceutického

průmyslu, ale také o naší vnitřní černobílosti.
Hudbu napsal kompletně Janda, ve dvou
případech využivší vlastních východisek
z osmdesátých let, vzorně ovšem přesazených
do zvuku letošního roku. Natočeno a smícháno to
bylo ve vinohradském studiu Cobra, následný
mastering proběhl v anglickém studiu M8 Service. 
Projekt je v bookletu opatřen sadou speciálních
fotografií, vzniká několik klipů, celý rok se bude
koncertovat – Abraxas je prostě zpátky s plnou
energií a velkými plány. Tribute dokázal, že
hudební odkaz je cover lákadlem pro domácí
kapely a zpěváky, od R’n’B vokalistky přes rockové
bigbandy až po elektronické experimentátory.
Teď je chvíle na kapele, aby jela dál vší silou –
a na nové studiové desce se to určitě podařilo.Těch jedenáct songů vás rozhodně

v klidu nenechá!

ABRAXAS KLID! KATEGORIE: FLT • DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč
VYCHÁZÍ: 15. 5. 2015

CD SU 6301-2    



youtube.com/supraphon 05facebook.com/Supraphon

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC: 5CD-BOX 499,- Kč
VYCHÁZÍ: 29. 5. 2015

5CD-BOX SU 6409-2 

Na prázdninách; Za školou; Na cestách; V historii
Vypráví Petr Nárožný • Hudba Luboš Fišer, Tomáš Pergl a archiv Supraphonu
Režie Tomáš Vondrovic a Jan Fuchs

Mach a Šebestová, žáci třetí B., pes Jonatán
a kouzelné sluchátko se Miloši Macourkovi, Petru
Nárožnému, hudebnímu skladateli Luboši Fišerovi
a malíři Adolfu Bornovi opravdu povedli. Směsice
fantastických, okamžitě realizovaných nápadů
v kombinaci s každodenní praxí devítiletých
školáků, kořeněná pobaveným humorem
dospělého vypravěče, je zábavná pro všechny
věkové skupiny posluchačů. V kompletu pěti CD se
dozvíme, co všechno díky kouzelnému sluchátku,
jež plní každé přání, zažijí spolužáci Mach se
Šebestovou za dobrodružství. O prázdninách
například jede Mach s rodiči k moři a druhý Mach,

rozdvojený kouzlem sluchátka, se Šebestovou
a Jonatánem k dědečkovi. Na cestách navštíví
s Jonatánem Hollywood, závodí v Africe
s domorodým kouzelníkem nebo se potápějí
u Havajských ostrovů či v Amazonce. V historii
trochu zamíchají dějinami, zaviní mimo jiné
Napoleonovu porážku u Waterloo či zachrání český
národ před vládou Horáčka s Pažoutem.

Komplet všech dobrodružství Macha
a Šebestové dokládá, co všechno zmůže
kouzelné sluchátko, když jej ovládají dvě
chytré děti z třetí B.

MILOŠ MACOUREK
MACH A ŠEBESTOVÁ KOMPLET

KATEGORIE: BGS1
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 349,- Kč
VYCHÁZÍ: 15. 5. 2015

3CD SU 6400-2 

Čtou: Veronika Gajerová, Boleslav Polívka, Jan Potměšil a Jan Kačer
Hudba Antonín Dvořák, úryvky z Oratoria Svatá Ludmila

Spisovatelka Alena Ježková je oceňovanou
autorkou knih pro děti a mládež. Její vyprávění
pověstí z dějin českého a moravského národa
krásným, obrazivým jazykem, je srozumitelné,
s četnými zajímavými vysvětlujícími vstupy, jež
předcházejí každou pověst. Čtrnáct příběhů
z počátku českých dějin dostává novou
dramatickou podobu, která předčí pověsti Aloise
Jiráska nejen pohledem současníka, ale i řadou
poznatků, osvětlujících skutečné i bájné události
minulosti. Vyprávění o praotci Čechovi a jeho
dcerách, o dynastiích prvních českých

a moravských panovníků, o dramatech,
souvisejících s přijímáním křesťanství, líčí
autorka tak, že se stáváme jakoby přímými
svědky příběhů z dávné historie. Symbiózu
ženského a mužského principu pověstí z Čech
představují interpreti Jan Kačer, Jan Potměšil
a Veronika Gajerová, Boleslav Polívka čte příběhy
z Velké Moravy.

Napínavá vyprávění ze skutečných i bájných
českých a moravských dějin pro milovníky
historie i pohádek

ALENA JEŽKOVÁ
STARÉ POVĚSTI ČESKÉ A MORAVSKÉ

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč
JIŽ VYŠLO

2CD SU 6403-2

Horká neděle, Podvodník, Tetřev, Fotograf
Čte Zdeněk Svěrák • Hudba Jaroslav Uhlíř

V roce 2009 vyšel v Supraphonu dvoudiskový komplet
s názvem Zdeněk Svěrák Povídky. Obsahoval šest
příběhů ze stejnojmenné knihy, vydané
nakladatelstvím Fragment, čtených autorem. Čtyři
povídky se do tehdejšího vydání nevešly, a proto
vycházejí nyní samostatně. Tato nová vyprávění
spojují překvapivé pointy, věrohodné a zajímavé
osudy hrdinů, citlivě sdělené detaily a postřehy. Svým
literárním dílem si Zdeněk Svěrák plní dávné přání
z mládí být spisovatelem. Úspěch u čtenářů
i posluchačů svědčí o tom, že své sny uskutečnil
dobře. Nejen autorsky, ale i interpretačně dodává
Zdeněk Svěrák svému výtečnému vyprávění humor,

touhu a smyslnost, je schopný jemných nuancí
v přesvědčivosti postav (farář Zbyšek Pzontek
z Tetřeva, Vendula z Fotografa, ústřední hrdina
povídky Podvodník nebo Věrka z Horké neděle).
Půvab této Svěrákovy práce spočívá v umění
přesného vyjádření, v tajemství, erotickém vábení
a vždy překvapivém závěru. Právem může být jeho
dílo srovnáváno s tvorbou našich největších
povídkářů.

Vynechané povídky, které se nevešly
do prvního kompletu audioknihy,
mistrovské dílo oblíbeného autora

ZDENĚK SVĚRÁK
HORKÁ NEDĚLE ANEB VYNECHANÉ POVÍDKY

P Ř I P O M Í N Á M E  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y



youtube.com/supraphon06 facebook.com/SupraphonClassics

Kouzlo jednoduchosti. 
To je hudba Jiřího Antonína Bendy.

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč
VYCHÁZÍ: 29. 5. 2015

CD SU 4184-2

JIŘÍ ANTONÍN BENDA (1722–1795) – Sammlung vermischter
Clavier- und Gesangstücke für geübte und ungeübte Spieler
(Sbírka různých klavírních a zpěvních skladeb pro zkušené
a nezkušené hráče) – výběr

Edita Keglerová – cembalo, Ivana Bilej Brouková – soprán, Helena Zemanová – housle,
Hana Fleková, Marek Štryncl – violoncello

Jiří Antonín Benda své nejlepší roky strávil
v berlínské dvorní kapele krále Fridricha II.
a na pozici dvorního kapelníka v Gotě.
A přece byla jeho tvorba pevnou součástí
pražské hudební krajiny osmnáctého století.
Byly zde uváděny jeho singspiely, hojně byly
nakupovány tisky s Bendovými skladbami.
Benda proslul především na poli melodramu
a singspielu; jejich zcela nová a překvapivá
působivost okouzlila i mladého Mozarta
(„Víš, že ze všech luteránských kapelníků byl
Benda vždy mým nejoblíbenějším,“ píše
Mozart otci). Na Bendovu klavírní tvorbu měl
největší vliv jeho berlínský kolega Carl
Philipp Emanuel Bach. První z šesti svazků

Bendovy „Sbírky“ vyšel roku 1780. Kromě
sonát a sonatin pro klavír (rozuměj jakýkoli
klávesový nástroj, nejčastěji však cembalo)
obsahovaly árie z chrámových děl, sonáty
pro více nástrojů a písně. Sbírka měla zcela
ojedinělý úspěch a v počtu odběratelů
jednoznačně předstihla podobně
koncipovanou sbírku sonát C. Ph. E. Bacha,
jež začala vycházet jen o rok dříve. Bendova
hudba je okouzlující – ve své prostotě,
strhující výrazovosti, galantnosti a vtipu.
Interpretky této nahrávky si Bendův hudební
svět zamilovaly a se vší svou bohatou
interpretační zkušeností se jim daří dokázat,
že je to kouzlo nakažlivé.

HUDBA PRAHY 18. STOLETÍ
JIŘÍ ANTONÍN BENDA / SONÁTY – SONATINY – PÍSNĚ

NOVÁ NAHRÁVKA

UMĚLCI PRAŽSKÉHO JARA
NA CD SUPRAPHONU

SU 4116-2

ADAM PLACHETKA

SU 3311-2

JIŘÍ BĚLOHLÁVEK

SU 4106-2 SU 3813-2 SU 4163-2

SU 7120-9

MONIKA KNOBLOCHOVÁ ROMAN JANÁL

ZAHAJOVACÍ KONCERT

SU 4181-2

DAGMAR PECKOVÁ

JAN KLUSÁK

SU 4142-2

ŠTEFAN MARGITA



youtube.com/supraphon 07facebook.com/Supraphon

KAREL KRYL
BRATŘÍČKU, ZAVÍREJ VRÁTKA

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: CD 249,- Kč

KATEGORIE: MDT
DOPORUČENÁ MOC: LP 349,- Kč

CD/LP SU 6287-2/1

DUŠAN TARAGEL
POHÁDKY PRO
NEPOSLUŠNÉ DĚTI
A JEJICH STAROSTLIVÉ
RODIČE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 2CD 299,- Kč

2CD SU 6402-2

DIVADLO SPEJBLA
A HURVÍNKA
AŤ ŽIJE ŽERYK! 
ANEB 85 LET SPOLU

KATEGORIE: MDS
DOPORUČENÁ MOC: CD 199,- Kč

CD SU 6407-2

JOSEF ŠPAČEK
DVOŘÁK, SUK, JANÁČEK
HOUSLOVÉ KONCERTY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4182-2

PAVEL HAAS QUARTET
SMETANA
SMYČCOVÉ KVARTETY

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 4172-2

RANGERS 
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6258-2

P Ř I P O M Í N Á M E  N O V I N K Y  Z  M I N U L É  N A B Í D K Y

MICHAL TUČNÝ
LEGENDA
ZLATÁ KOLEKCE

KATEGORIE: BGT
DOPORUČENÁ MOC: 3CD 399,- Kč

3CD SU 6295-2

SPIRITUÁL KVINTET
55 LET

KATEGORIE: BGS
DOPORUČENÁ MOC:
10 CD + 1 DVD 1 199,- Kč

10 CD + 1 DVD SU 6282-2

TEREZA ČERNOCHOVÁ
ŠKRÁBNUTÍ

KATEGORIE: FLT
DOPORUČENÁ MOC: CD 299,- Kč

CD SU 6285-2

HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

LENKA DUSILOVÁ
A BAROMANTIKA
V HODINĚ SMRTI

KATEGORIE: FLTS
DOPORUČENÁ MOC: CD 329,- Kč

CD SU 6252-2



HITPARÁDA SUPRAPHONU
D U B E N  2 0 1 5

OBJEDNÁVKY PRO ČESKOU REPUBLIKU: FERMATA, a.s., tel. (+420) 326 901 397, e-mail: supraphon@fermata.cz
OBJEDNÁVKY PRO SLOVENSKO: SPINAKER s.r.o., tel. (+421) 905 949 610, fax (+421) 258 247 359, e-mail: objednavka@spinaker.sk, kontakt: marian@spinaker.sk
KONTAKT: SUPRAPHON a.s., Palackého 740/1, 112 99 Praha 1, tel. (+420) 221 966 600, fax (+420) 221 966 630, e-mail: obchod@supraphon.cz, promo@supraphon.cz

www.supraphon.cz

POP
COUNTRY

ROCK
MLUVENÉ SLOVO KLASIKA SLOVENSKO

http://www.youtube.com/supraphon

4

1

7

8

6

2

9

10

5

3

www.facebook.com/Supraphon

MICHAL TUČNÝ
LEGENDA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6295-2

VARIOUS
NEJKRÁSNĚJŠÍ
PŘÍBĚHY PRO MALÉ
I VELKÉ
55281-2

DIVADLO SPEJBLA
A HURVÍNKA
AŤ ŽIJE ŽERYK! 
ANEB 85 LET SPOLU
SU 6407-2

JOSEF ŠPAČEK
DVOŘÁK, SUK,
JANÁČEK HOUSLOVÉ
KONCERTY
SU 4182-2

RANGERS 
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6258-2

SPIRITUÁL KVINTET
55 LET 
JUBILEJNÍ KOMPLET
HUDBOU PROPOJENÝ
SVĚT
SU 6282-2

ČECHOMOR
HRAJE A ZPÍVÁ
POVĚSTI
SLEZSKÝCH
HRADŮ
A ZÁMKŮ
SU 5926-2

JAN WERICH
GRAMOTINGLTANGL
1966–1967
SU 6198-2

ŠIMEK & SOBOTA
& NÁROŽNÝ
KOMPLET 1971–1977
SU 6401-2

ŠIMEK &
GROSSMANN
KOMPLET 1966–1971
17 CD
SU 6183-2

BÁRA HRZÁNOVÁ
LOGOPEDICKÉ
POHÁDKY
SU 6186-2

PAVEL HAAS
QUARTET
JANÁČEK, HAAS
SMYČCOVÉ 
KVARTETY
SU 3877-2

DAGMAR PECKOVÁ
HŘÍŠNICE
SU 4181-2

PAVEL HAAS
QUARTET
SMETANA
SMYČCOVÉ 
KVARTETY
SU 4172-2

RADEK BABORÁK
ORQUESTRINA
ANI 044-2

PÍSNIČKY
Z VEČERNÍČKŮ
SU 6195-2

JIŘÍ SUCHÝ 
A JIŘÍ ŠLITR
SEMAFOR
LÉTA ŠEDESÁTÁ
SU 6151-2

DIVADLO JÁRY
CIMRMANA
VŠECH 15 HER
SU 6125-2

RAVEL, ŠOSTAKOVIČ
KOMPLETNÍ
KLAVÍRNÍ TRIA
SMETANOVO TRIO
SU 4145-2

PAVEL HAAS
QUARTET
SCHUBERT
SMRT A DÍVKA,
SMYČCOVÝ KVINTET
SU 4110-2

SMETANA
DVOŘÁK
THE BEST OF CZECH
CLASSICS
SU 3891-2

PAVEL HAAS
QUARTET
ANTONÍN DVOŘÁK
SMYČCOVÉ KVARTETY
OP. 106 A „AMERICKÝ“
SU 4038-2

MICHAL TUČNÝ
LEGENDA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6295-2

SPIRITUÁL KVINTET
55 LET 
JUBILEJNÍ KOMPLET
HUDBOU PROPOJENÝ
SVĚT
SU 6282-2

RANGERS 
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6258-2

TEREZA
ČERNOCHOVÁ
ŠKRÁBNUTÍ
SU 6285-2

MIROSLAV PALEČEK
JEŽKÁRNY
SU 6286-2

ANETA LANGEROVÁ 
NA RADOSTI
AS001-2

ONDŘEJ
BRZOBOHATÝ 
IDENTITY
SU 6254-2

KAREL GOTT 
S POMOCÍ PŘÁTEL
SU 6260-2

VÁCLAV NECKÁŘ 
MEZI SVÝMI
SU 6269-2

HANA ZAGOROVÁ
VYZNÁNÍ
SU 6259-2

PAVEL ŠPORCL 
GIPSY FIRE
SU 4180-2

KAREL GOTT
70 HITŮ
KDYŽ JSEM JÁ BYL
TENKRÁT KLUK
SU 5970-2

KAREL SVOBODA
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6226-2

MARIE ROTTROVÁ
ZLATÁ KOLEKCE
SU 6041-2

HANA HEGEROVÁ 
ZLATÁ KOLEKCE
1957–2010
SU 6050-2

KAREL GOTT 
S POMOCÍ PŘÁTEL
SU 6260-2

WALDEMAR
MATUŠKA
SBOHEM LÁSKO...
SU 5985-2

HELENA
VONDRÁČKOVÁ
BEST OF THE BEST
SU 6276-2


